
 

 

Nummer: 2018/02 
 
 
Onderwerp: samenstelling bestuur – aanwijzing voorzitter 
 
 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 2 november 2017 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 10 oktober 2017 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. Kennis te nemen van de nieuwe samenstelling van het algemeen bestuur;  
 
2. Mevrouw Langenacker aan te wijzen als voorzitter van het algemeen bestuur en het 

dagelijks bestuur. 
 
 

Amstelveen, 19 april 2018 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
Mevrouw J. Langenacker 


